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Silne wsparcie 
w walce z chorobą

Ciężka choroba, taka jak nowotwór złośliwy, niezłośliwy guz mózgu, udar mózgu czy zawał serca, może przydarzyć się każdemu.  
W takich chwilach ważne jest wsparcie innych ludzi, a także profesjonalna pomoc i szybkie rozpoczęcie leczenia.  
Dzięki naszemu ubezpieczeniu, możesz liczyć na specjalistyczną i bezpłatną opiekę medyczną w ciężkiej chorobie.

DODATKOWE UBEZPIECZENIE NASTĘPSTW CIĘŻKICH CHORÓB

Taki scenariusz może się zdarzyć…

Maciej od wielu lat nie dbał o swoje zdrowie. Jadł o nieregularnych porach, często 
niezdrowo. Jego aktywność fizyczna ograniczała się do krótkich spacerów z psem. 
Czas wolny spędzał głównie na kanapie, oglądając ulubione seriale.  
„To musiało się źle skończyć” – powiedział lekarz, który wypisywał Maćka ze szpitala 
po zawale. Maciek spędził w klinice tydzień, otrzymał też zalecenia dotyczące 
dalszego leczenia oraz zabiegów i ćwiczeń rehabilitacyjnych. Dzięki polisie mógł 
właściwie od razu rozpocząć rehabilitację kardiologiczną dla osób po zawale 
i znalazł dobrego kardiologa, u którego kontynuował leczenie.



Dlaczego warto ubezpieczyć się  
w PZU

Po zdiagnozowaniu choroby otrzymasz dostęp do usług 
medycznych. Możesz korzystać ze świadczeń medycznych 
przez 3 lata lub do wyczerpania ich limitu.

Otrzymasz również wsparcie opiekuna, który przeprowadzi Cię 
przez proces leczenia oraz pomoże w trudnych chwilach, m.in.:

Jak działa nasze ubezpieczenie
Jeśli zostanie u Ciebie zdiagnozowany nowotwór 
złośliwy lub niezłośliwy guz mózgu albo przejdziesz udar 
mózgu lub zawał serca, zapewnimy Ci dostęp do usług 
medycznych. Zorganizujemy m.in.:

konsultacje lekarskie,

badania laboratoryjne i diagnostyczne,

konsultacje z dietetykami,

zabiegi ambulatoryjne,

konsultacje z psychologiem lub psychiatrą,

zabiegi rehabilitacyjne.

Po zawale możesz także stale korzystać z teleopieki 
medycznej – nasi specjaliści są dostępni przez 365 dni 
w roku, 24 h na dobę. Możesz z nimi konsultować swój stan 
zdrowia i na bieżąco omawiać objawy choroby, uzyskać 
diagnozę stanu serca, przesyłać badania EKG przez telefon 
czy uzyskać pomoc w wezwaniu karetki.

pomoże załatwić formalności i ustalić ścieżkę 
leczenia,

poinformuje o diecie zalecanej w trakcie  
leczenia i po jego zakończeniu,

zorganizuje pomoc psychologiczną dla Ciebie  
i Twoich bliskich,

udzieli informacji o leczeniu, procedurach 
i dostępności świadczeń w ramach Narodowego 
Funduszu Zdrowia (NFZ).

Czy wiesz, że...

     Na wizytę u neurochirurga w ramach NFZ pacjenci 
oczekują średnio ponad 7,5 miesiąca, na wizytę 
u kardiologa – ponad 4 miesiące, a na spotkanie 
z onkologiem – ok. 1,5 miesiąca. Najdłużej czeka się 
na świadczenia z zakresu ortopedii i traumatologii 
narządu ruchu, bo ok. 10,5 miesiąca.

Źródło: Barometr Fundacji Watch Health Care nr 01/10/2021.

     Prywatna wizyta u lekarza specjalisty  
kosztuje około 150–350 zł. Cena zależy 
m.in. od miejscowości i specjalizacji lekarza.

     Wydatki ponoszone po zakończeniu leczenia są często 
wyższe niż koszty samego leczenia. Niezbędne mogą  
się okazać regularne badania i wizyty u lekarzy,  
a także przyjmowanie leków na stałe.

Dla kogo jest to ubezpieczenie

Możesz się ubezpieczyć, jeśli w dniu 
początku ochrony masz co najmniej 
18 lat i nie więcej niż 60 lat.  

Na jaki okres zawieramy ubezpieczenie

5 lat – ale nie dłużej niż do rocznicy 
ubezpieczenia w roku, w którym  
ukończysz 65 lat.

Co ubezpieczamy

Zdrowie – zapewniamy 
dostęp do opieki medycznej 
po wystąpieniu jednej  
z 4 ciężkich chorób.

Zakładem ubezpieczeń jest PZU Życie SA. Ten materiał nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu art. 66 Kodeksu cywilnego i ma charakter wyłącznie 
informacyjny. Szczegółowe informacje o warunkach zawarcia umowy, w tym o uprawnieniu PZU Życie SA do oceny ryzyka oraz o zakresie ubezpieczenia, 
w tym o wyłączeniach i ograniczeniach odpowiedzialności, znajdziesz w aktualnych ogólnych warunkach dodatkowego indywidualnego ubezpieczenia 
(OWU) następstw ciężkich chorób, dostępnych na pzu.pl, w naszych oddziałach i u naszych agentów. Definicje ciężkich chorób wskazanych w ulotce 
są określone w OWU, a ubezpieczenie obejmuje jedynie choroby spełniające warunki wskazane w definicjach. Warunkiem zakupu ubezpieczenia 
dodatkowego jest posiadanie indywidualnego ubezpieczenia na życie (tzw. podstawowego) w PZU Życie SA.

801 102 102   pzu.pl 
Opłata zgodna z taryfą operatora


